
国体予選
少年男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 43 藤井雄大 129.32 129.32 0.00
2 44 加藤舞也 153.45 153.45 34.96
3 70 渡辺駿 128.23 128.23 40.69
4 82 宮本大誠
5 79 岡本歩 335.35
6 50 古川達也 211.35 200.00 69.54
7 86 春名雄翔
8 67 伊藤海人
9 66 宗戸雅治

10 48 仲林陸 162.35 162.35 112.14
ＴＯＴＡＬ 773.35 257.33

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 43 藤井雄大 129.32 1
2 70 渡辺駿 128.23 3
3 42 宇津瑛人 145.77 12
4 44 加藤舞也 153.45 2
5 48 仲林陸 162.35 10

ＴＯＴＡＬ 719.12
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
773.35 719.12 257.33 1235.14 123.51

採用ペナルティ 123.51



国体予選
成年男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 584 斉藤　昇吾 4.00 4.00 0.00
2 577 中野雄治 27.14 27.14 50.00
3 586 阿部修二 0.00 0.00 63.14
4 575 河村健 48.58 48.58 67.28
5 551 安川嘉敬 132.70
6 587 森口敦 114.23
7 530 桶谷政博 49.84 49.84 77.88
8 583 酒井康隆 69.26
9 524 人見泰弘 62.04

10 518 近俊範治 59.95
ＴＯＴＡＬ 129.56 258.30

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 586 阿部修二 0.00 3
2 584 斉藤　昇吾 4.00 1
3 577 中野雄治 27.14 2
4 575 河村健 48.58 4
5 530 桶谷政博 49.84 7

ＴＯＴＡＬ 129.56
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
129.56 129.56 258.3 0.82 0.08

採用ペナルティ 0.08



マスターズ
男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 295 河村健 48.58 48.58 0.00
2 295 森口敦 114.23
3 246 領家正典 64.80 64.80 20.53
4 265 稲谷泰徳 124.10
5 288 近俊範次 59.95 59.95 22.40
6 260 多田健史 94.74
7 277 川崎文男 77.28
8 235 北野勝照 77.19 77.19 29.87
9 234 桶谷政博 49.84 49.84 32.36

10 250 鈴木昭廣 136.44
ＴＯＴＡＬ 300.36 105.16

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 295 河村健 48.58 1
2 234 桶谷政博 49.84 9
3 288 阿部晃久 59.39 15
4 288 近俊範次 59.95 5
5 235 人見泰弘 62.04 11

ＴＯＴＡＬ 279.8
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
300.36 279.8 105.16 475 47.50

採用ペナルティ 47.50



中学生大会
男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 421 宇津瑛人 145.77 145.77 0.00
2 430 宮本大誠
3 422 仲林陸 162.35 162.35 55.01
4 429 岩津有生
5 425 岡本歩 335.35 200.00 61.53
6 433 春名雄翔
7 427 奥村明浩 281.12 200.00 134.67
8 424 塩谷五郎 478.49
9 426 赤木順斗 283.16 200.00 170.33

10 432 亀井碧透 400.58
ＴＯＴＡＬ 908.12 421.54

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 421 宇津瑛人 145.77 1
2 422 仲林陸 162.35 3
3 427 奥村明浩 200.00 7
4 426 赤木順斗 200.00 9
5 425 岡本歩 200.00 5

ＴＯＴＡＬ 908.12
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
908.12 908.12 421.54 1394.7 139.47

採用ペナルティ 139.47



大阪府選手権
男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 44 中野雄治 27.14 27.14 0.00
2 62 浅田真先 92.47
3 55 河村健 48.58 48.58 26.71
4 49 溝口聖規 65.32 65.32 41.22
5 59 辻光一郎 89.58 89.58 43.16
6 135 田中太晶
7 79 加藤舞也 153.45
8 72 渡辺駿
9 47 阿部晃久 59.39 59.39 67.73

10 143 柴崎一輝
ＴＯＴＡＬ 290.01 178.82

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 44 中野雄治 27.14 1
2 55 河村健 48.58 3
3 48 桶谷政博 49.84 15
4 47 阿部晃久 59.39 9
5 54 近俊範次 59.95 35

ＴＯＴＡＬ 244.9
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
290.01 244.9 178.82 356.09 35.61

採用ペナルティ 35.61



クラブ対抗
男子
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAO 上位５ レース

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント ポイント ポイント
1 87 中野雄治 27.14 27.14 0.00
2 88 河村健 48.58 48.58 0.41
3 3 加藤舞也 153.45
4 63 溝口聖規 65.32 65.32 40.02
5 97 柴崎一輝
6 95 波多野致
7 27 秋葉敬治 91.27 91.27 67.17
8 82 辻光一郎 89.58 89.58 73.30
9 76 川角直紀 95.19

10 80 黒崎卓哉
ＴＯＴＡＬ 321.89 180.9

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 START
SAO 競技結果

順位 Bib コード 競技者名 所属 ポイント
1 87 中野雄治 27.14 1
2 88 河村健 48.58 2
3 288 阿部晃久 59.39 12
4 246 領家正典 64.80 19
5 63 溝口聖規 65.32 4

ＴＯＴＡＬ 265.23
SUM -B-

A                     + B                        - C = ÷10
321.89 265.23 180.9 406.22 40.62

採用ペナルティ 40.62


	国体少年
	国体予選
	マスターズ
	中学生
	選手権
	クラブ対抗

